
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
59. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 2. 5. 2022 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

59R/2022/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 58. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 11.04.2022.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/2 Rada obce Hukvaldy projednala žádost *** J*** V*** o souhlas s uspořádáním dvoudenního
přednáškového a hudebního festivalu, zaměřeného na osobní rozvoj a zdraví, v areálu
koupaliště s tím, že rozhodnuto bude až po upřesněnění žádosti.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/3 Rada obce Hukvaldy souhlasí s přijetím účelového daru ve výši 5000,- Kč Základní školou a
Mateřskou školou Leoše Janáčka Hukvaldy od Renaty Kollerové - Jarmark pro dobrou věc.
Finanční prostředky budou využity na preventivní programy pro žáky 6. - 9. ročníku základní
školy - rizika elektronické komunikace, bezpečné sexuální chování, nebezpečí šikany, drogy a
dospívání.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/4 Rada obce Hukvaldy schvaluje účetní závěrku a rozdělení zlepšeného hospodářského
výsledku za rok 2021 Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o., ve výši
9961,53 Kč s tím, že 80 %  (7900,- Kč) bude přerozděleno do fondu odměn a 20 % 
(2061,53 Kč) do fondu rezervního.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku na administraci výběrového
řízení na zhotovitele díla "Rekonstrukce multifunkčního hřiště s umělým povrchem
v Rychalticích vč. mobiliáře", od Miroslava Švancara, Petra Křičky  2700/1, Ostrava, za cenu
12100,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností  Administrace zakázek, s.r.o., zastoupenou
Miroslavem Švancarem, Petra Křičky 2700/1, Ostrava. Předmětem smlouvy je zastoupení
zadavatele při přípravě a realizaci zadávacího řízení na veřejnou zakázku
"Rekonstrukce multifunkčního hřiště s umělým povrchem v Rychalticích vč. mobiliáře",
za cenu 12100,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku na administraci výběrového
řízení na zhotovitele projektové dokumentace díla  "Vybudování zázemí pro školní družinu a
školní klub ve 4. NP", od Miroslava Švancara, Petra Křičky  2700/1, Ostrava, za cenu 12100,-
 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností  Administrace zakázek, s.r.o., zastoupenou
Miroslavem Švancarem, Petra Křičky 2700/1, Ostrava. Předmětem smlouvy je zastoupení
zadavatele při přípravě a realizaci zadávacího řízení na výběr zpracovatele projektové
dokumentace na veřejnou zakázku "Vybudování zázemí pro školní družinu a školní klub ve 4.
NP", za cenu 12100,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

59R/2022/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku na projednání kolaudace stavby
"Nástavba odborných učeben ve 4. NP ZŠ a MŠ Leoše Janáčka, Hukvaldy", od Ing. Radka
Michaláka, PROJEKTY STATIKA s.r.o., Pionýrů 839, Frýdek-Místek, za cenu 7000,- Kč, nejsou
plátci DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od Zdeňka Hložanky, Hukvaldy
165, na výkon autorského dozoru při realizaci díla - "ZŠ a MŠ Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o -
výměna elektroinstalace v mateřské školce", za cenu  560,- Kč/hod bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje zakoupení sekačky na údržbu veřejné zeleně v obci Hukvaldy:
typ STARJET P6 PRO za cenu 234900,- Kč vč. DPH .

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje vyúčtování služeb za rok 2021 v Domě s pečovatelskou
službou Hukvaldy, část Dolní Sklenov 140.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností Z+M Partner, spol. s.r.o.,
Valchařská 3261/17, Ostrava zastoupenou jednatelem Davidem Ševčíkem. Předmětem
dodatku ke smlouvě je změna typu monitorů v rámci díla ""Nástavba odborných učeben
ve 4.NP ZŠ a MŠ Leoše Janáčka, Hukvaldy - dodávky" - 1. část: "IT VYBAVENÍ".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a paní A***R***, Hukvaldy, část Rychaltice
*** Předmětem smlouvy je darování čáskty 20000,- Kč za účelem pokrytí nákladů
obdarovaného souvisejících s umístěním  pana R***G*** v Domově pro seniory Frýdek-
Místek, p.o., na základě uzavřené smlouvy o spoluúčasti na úhradě nákladů za poskytování
sociálních služeb a nákladů souvisejících s poskytováním sociálních služeb mezi obcí
Hukvaldy a Domovem pro seniory Frýdek-Místek, p.o. ze dne 25.03.2022.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a paní M***M*** Hukvaldy, část Rychaltice***.
Předmětem smlouvy je darování částky 20000,- Kč za účelem pokrytí nákladů obdarovaného
souvisejících s umístěním  paní B*** M*** v Domově pro seniory Frýdek-Místek, p.o.,
na základě uzavřené smlouvy o spoluúčasti na úhradě nákladů za poskytování sociálních
služeb a nákladů souvisejících s poskytováním sociálních služeb mezi obcí Hukvaldy a
Domovem pro seniory Frýdek-Místek, p.o. ze dne 25.03.2022.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a panem R*** P***, Hukvaldy, část Hukvaldy ***.
Předmětem smlouvy je darování čáskty 20000,- Kč za účelem pokrytí nákladů obdarovaného
souvisejících s umístěním  pana J*** P*** v Domově pro seniory Frýdek-Místek, p.o.,
na základě uzavřené smlouvy o spoluúčasti na úhradě nákladů za poskytování sociálních
služeb a nákladů souvisejících s poskytováním sociálních služeb mezi obcí Hukvaldy a
Domovem pro seniory Frýdek-Místek, p.o. ze dne 25.03.2022.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností ZR Okna, Zdeněk Rožnovský, Příborská
1494, Frýdek-Místek.  Předmětem daru je dodávka a montáž oken v hasičské zbrojinici
v Rychalticích, v ceně 1239,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Hukvaldy,
se sídlem Hukvaldy 3, zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a obcí Staříč,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

se sídlem Chlebovická 201, Staříč, zastoupenou  starostou Ing. Liborem Macháčkem.
Předmětem veřejnoprávní smlouvy je zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku a
dalších úkolů dle zákona o obecní policii nebo zvláštních zákonů, Obecní policií Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje Rozpočtové opatření  č. 5/2022. Po provedení úprav bude
na straně příjmu 86622000,- Kč a na straně výdajů 115716000,- Kč financování zůstává
nezměněno.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje termín konání 18. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy -
pondělí  06.06.2022 v 17.30 hod. v sále Základní školy Leoše Janáčka Hukvaldy s tímto
návrhem programu:

1. Zahájení, schválení programu.

2. Kontrola usnesení.

3. Zprávy ověřovatelů zápisu.

4. Zprávy kontrolního a finančního výboru.

5. Převody nemovitostí. ( pozemky parc.č. ).

6. Obecně závazná vyhláška č. 2/2022, o užívání veřejného prostranství (úprava).

7. Rozpočtová změna č. 6/2022.

8. Smlouvy

- o poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu obce Hukvaldy na rok 2022 - Spolek
Hukvaldský potlach.

9. Zpráva o průběhu investičních akcí obce Hukvaldy.

10. Různé: stanovení počtu členů Zastupitelstva obce Hukvaldy, zpráva o činnosti Rady obce
Hukvaldy,

11. Diskuse, závěr.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

59R/2022/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje předvolební kampaň v Hukvaldském občasníku pro volby
do Zastupitelstva obce Hukvaldy v roce 2022, v rozsahu 1 strany, s tím, že každá strana si
nese zodpovědnost za obsah článku.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


